pirkime „Labiausiai skurstantiems asmenims skiriamų maisto produktų pirkimas ir jų tiekimas“ (toliau 
vadinamas Konkursu). 

Šiuo raštu pažymime, kad mes, „

, (toliau vadinamas Banku) besąlygiškai ir neatšaukiamai įsipareigojame šioje 
garantijoje nustatytomis sąlygomis per 10 (dešimt) darbo dienų sumokėti Užsakovui sumą,  

ne didesnę nei 

73 442 (septyniasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt du) eurai, 

gavę pirmą Užsakovo raštišką mokėjimo reikalavimą (originalą) su nuoroda į šią garantiją. Užsakovas 
neprivalo pagrįsti savo mokėjimo reikalavimo, tačiau savo rašte turi nurodyti, kad reikalaujama suma 
priklauso Užsakovui pagal vieną iš žemiau nurodytų sąlygų, įvardindamas šią sąlygą:

[...]

asmenims skiriamų maisto produktų pirkimas ir jų tiekimas“ (toliau vadinamas Konkursu). 

Šiuo raštu pažymime, kad mes, „

(toliau vadinamas Banku) besąlygiškai ir neatšaukiamai įsipareigojame šioje garantijoje 
nustatytomis sąlygomis per 10 (dešimt) darbo dienų sumokėti Užsakovui sumą,  

ne didesnę nei 

73 442 (septyniasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt du) eurai, 

gavę pirmą Užsakovo raštišką mokėjimo reikalavimą (originalą) su nuoroda į šią garantiją. Užsakovas neprivalo 
pagrįsti savo mokėjimo reikalavimo, tačiau savo rašte turi nurodyti, kad reikalaujama suma priklauso Užsakovui 
pagal vieną iš žemiau nurodytų sąlygų, įvardindamas šią sąlygą: